
ジュニア合宿のご案内 
今年度より、ジュニア合宿を担当いたします、茂木と申します 

 

主催：東京スポーツマンクラブ 行事運営委員会 

担当及びコーチ：茂木公一（正指導員）  

ＴＥＬ：090-3473-7185、メール：skicruise5551@gmail.com、LINE ID:ccl5551 

 

日程及び場所 

第 1回目：2026年 1月 24日（土）～1月 25日（日）石打丸山スキー場  

第 2回目：2026年 2月 21日（土）～2月 22日（日）石打丸山スキー場   

＊尚日程及び場所は変更になる場合もございます。 

その際は速やかにお知らせいたしますので予めお含みおきください。 

 

費用：宿代、リフト代は実費、 

宿泊について：当方では手配いたしませんので参加者各自でお願いします 

クラブ員以外の方が参加される場合は参加費として 1日 1,000円頂戴します。 

 

内容：この冬、お子さまのためのジュニアレッスンをご用意しました。 

正指導員よる丁寧なレッスンで、スキーの基礎からしっかり学べます。 

雪とふれあいながら、自然の中でのびのびと過ごすことで、体力や協調性、自信も育まれます。 

 

申込について 

開催期日の 30日前までに電話、メール、ＬＩＮＥのいづれかで茂木へ連絡をお願いします 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:skicruise5551@gmail.com、LINE

